

Årsmelding fra Buskerud KrF Kvinner 2023

Viken KrF Kvinner ble oppløst på fylkesårsmøte den 09.03.23 da Viken ble delt i 3 fylker igjen: Østfold, Akershus og Buskerud KrF Kvinner,

Fylkesstyre for Buskerud KrF Kvinner har vært

Leder: Solveig Berg Vego, Modum (2år)
Nestleder Marit Kjøllesdal, Drammen (2år)
Hava Biser Ihtiman, Drammen(1år)
Vara: 1. Kari Ravnsborg, Modum (1 år)
2. Tonje Sofie Ranvik, Drammen (1 år)
Revisor: Billy Taranger (2 år)
Brynhild Heitman (1år)

Årsmøtet ga fylkesstyret fullmakt til å velge valgkomite.

Fylkesstyre hadde sitt stiftelsesmøte den 25.04.23 og ble da konstituert.

Begge vara har også vært innkalt hver gang til styremøtene. Sekretær velges på møte.

Vi valgte ingen kasserer heller; har bankkonto under Buskerud KrF, og leder har regnskapoversikt. Styret ble valgt til å fungere som valgkomite.

Formål:

Buskerud KrF kvinner skal arbeide for å inspirere kvinner til å ta del i og styrke kvinner i politisk arbeid, med KrFs verdier som utgangspunkt: Menneskeverd, nestekjærlighet og forvalteransvar. I tillegg jobber vi med bl a vold i familien, kvinnehelse og likeverd i arbeidslivet. Det er viktig at kvinnene har en røst også i politikken.

Medlemmer: Alle kvinnelige medlemmer i KrF er også automatisk medlem i KrF Kvinner.

Aktivitet

I det ¾ året som vi har lagt bak oss, har vi hatt 6 fylkesstyremøter på teams.

Teams er en god måte å få gjennomført styremøter på, når avstand er lang .

Leder i KrF Kvinner Buskerud har plass i fylkesstyre, i AU (arbeidsutvalg) og i fylkestingsgruppa. På denne måten har vi mulighet til å bidra med vår politikk og vår stemme i fylke.

Inspirasjonskveld.

Vi arrangerte en vellykket Inspirasjonskveld i Eikerkirka i Mjøndalen for listekandidater i august, der vi ble kjent med nye kandidater fra flere kommuner og vi fikk inspirasjon av 2 sofadeltakere; Ida Lindveit Røse meldte dessverre avbud.

Samtidig fikk vi også presentert vårt styre.

Kvinnekonferanse

Alle kvinner fikk invitasjon og mulighet til å delta på på **Kvinnekonferansen i Oslo** i oktober hvor tema var: «Kvinner og menn i et likestilt samfunn» og «Perspektiver på kvinnehelse»

En fra styre deltok fra oss.

Regnskap 2023 er revidert og funnet i orden Innskudd kr 21000,-

På «Inspirasjonskvelden» hadde vi utgifter kr 4214,50.

Saldo 31.12.23 er på bankkonto kr16785,50

Den 6.februar -24

Buskerud KrF Kvinner v/ leder Solveig Berg Vego